
 
 

UCHWAŁA NR XX/98/2025 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. pozycja 1465 ze zmianami) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. pozycja 1478 ze zmianami), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 
Ochrony Środowiska w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody z drzewa gatunku wiąz szypułkowy (Ulmus laevis) rosnącego na 
działce nr 258/3 w miejscowości Lisi Ogon, gmina Białe Błota, ustanowionego pomnikiem przyrody na 
podstawie Rozporządzenie Nr 11/91 Wojewody Bydgoskiego z dnia 1 lipca 1991 r., z uwagi na utratę wartości 
przyrodniczych. 

§ 2. Mapa przedstawiająca lokalizację pomnika przyrody stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.          

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Ossowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 września 2025 r.

Poz. 3967



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/98/2025 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3967



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/98/2025 

Rady Gminy Białe Błota 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3967


	UCHWAŁA NR XX/98/2025 RADY GMINY BIAŁE BŁOTA z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2025-09-04T12:21:08+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




